大阪人間科学大学長 殿

学 費 延 納 願

                           学部      学科

  年次生 学籍番号       番

                    学生氏名

                    （実習に参加・不参加）

     年度   期分の学費       円を下記のとおり延納を希望しま

すのでお願いいたします。

記

  希望する延納期日       年   月   日

  理  由

  日本学生支援機構奨学金の受給状況

□ 貸与されている（月額：  万円）  □ 貸与されていない

   □ 授業料減免を受けている

                          年   月   日

                     学資負担者         印

事務処理欄（以下記入しないでください）

受付日     年  月  日

学長 事務局長 事務局次長 学生課長 実習課長 庶務課長 学科長 FA/ゼミ担当

誓約：上記延納期日までに所定額を納入しない場合には、除籍されることについ

て了承いたします。

大阪人間科学大学長 殿

学 費 延 納 願

                           学部      学科

  年次生 学籍番号       番

                    学生氏名

                    （実習に参加・不参加）

     年度   期分の学費       円を下記のとおり延納を希望しま

すのでお願いいたします。

記

  希望する延納期日       年   月   日

  理  由

  日本学生支援機構奨学金の受給状況

□ 貸与されている（月額：  万円）  □ 貸与されていない

   □ 給付・授業料等減免を（ 受けている ・受けていない・ 申請予定 ）
※いずれかに〇をする

                          年   月   日

                     学資負担者         印

事務処理欄（以下記入しないでください）

受付日     年  月  日

学長 事務局長 事務局次長 学生課長 実習課長 庶務課長 学科長 FA/ゼミ担当

誓約：上記延納期日までに所定額を納入しない場合には、除籍されることについ

て了承いたします。

記入見本

・黒ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝでもれなく記入して下さい。

・理由欄は可能な限り詳しく記入してください。

・消えるﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝは使用しないでください。

前期分の納入期限は、1～4年次生…7月末日

後期分の納入期限は、1～4年次生…1月末日

奨学金の受給状況について、□

にチェックを入れてください。

授業料等減免は()の中の該当す

るものに〇をつけてください。

印鑑をお忘

れなく。
※振込用紙は、当初郵送しましたもの

をそのまま使用してください。